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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i1 svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Rasundavigen 51 som registrerades hos Bolagsverket den 1 juni 2006 har till indamal att frimja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata ldgenheter 4t medlemmarna till nyttjande utan
tidsbegréansning.

Foreningens fastighet

Fastigheten Solna Harven 2 forvirvades den 30 oktober 2019. BOA 1 058 kvm. LOA 274 kvm. Markareal 785 kvm. Taxeringsvérde
2019 tkr 33 159 varav byggnad tkr 16 759 och mark tkr 16 400. Virdear 1942.

I fastigheten finns 28 bostadsldgenheter varav 22 st dr upplatna med bostadsritt och 6 st med hyresritt.

Fastigheten ir fullvirdefirsidkrad med tilldgg av styrelseansvarsforsidkring genom Brandkontoret.

Styrelse och revisor

Veronica Flykt Styrelseledamot och ordforande
Helena Larsson Styrelseledamot
Christa Akola Styrelseledamot
Birgitta Brolin Styrelseledamot

Revisor: Aukt. revisor Eva Stein

Foreningsfragor och medlemmar
Styrelsen har under ombildningsperioden haft ett antal moéten samt hallt kopestdmma. Efter fastighetsforvirvet har styrelsen haft
kontakt i ett antal féreningsfragor bl.a gillande forvaltningsuppdrag.

Antalet medlemmar vid tiden fore fastighetskopet 23
Antalet tillkommande medlemmar under rikenskapsaret 2
Antalet avgaende medlemmar under rikenskapsaret 0
Antalet medlemmar vid rikenskapsarets utgang 25

Foreningen &r ur skattesynpunkt en dkta bostadsrittsforening

Vidtaget under aret

Forvaltning

Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Bergman & Partner som dven lag bakom arbetet med ombildningen.
Foreningen tog in 5 offerter angaende teknisk forvaltning. Beslut togs att teckna avtal med Cortea Bygg och forvaltning.

El i killare
Byte av befintlig armatur till LED samt nya kablar till rorelsestyrda armaturer. Valde det senaste och bésta miljé/energibesparande
alternativet. Arbetet utfordes av Stockholms El och Kyla.

Stadning
Avtal med samma stidfirma som tidigare stddat gemensamma utrymmen, Aktiebolaget Stockholm supportgroup.

Virme och vatten
Foreningen har vattenburen virme som forsorjs av fjarrvirme ifran Norrenergi.

Sophantering
Hushallssopor hiamtas en gang i veckan, Stockholm Vatten och Avfall &r ansvariga for sophdmtningen.

Tak
Rensning av takfotter, hingrdnnor och stupror. Kompletterade dven utkastare till de stupror dir det fattades. Arbetet utfort av Takdax.
Tecknat avtal med TakDax att ta hand om sndskottning av tak under vintern

Lokaler
En av foreningens totalt tre hyreslokaler har blivit vakant. Ingen ny hyresgést dr aktuell. Foreningen viljer att behalla lokalen tills

vidare.

Parkeringsplatser
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Tva parkeringsplatser pa foreningens mark hyrs ut till Carglass. Avtalet forlings med 1 manad vid utebliven uppsigning.

Gemensam aktivitet

Anordnades en dag for krattning av 16v pa baksidan dir det var frivilligt for medlemmar att hjilpa till. Bjods pa fika.

Ovrigt

Foreningen drabbades av en vattenlidcka fran ett element i en bostad. Blev ingen storre skada.

Forvintas hinda ar 2020

I underhallsplanen noteras att stigarventilerna pa radiatorstigarna &r fran byggnadsaret och gar inte att justeras. I och med hindelsen
av lickage av ett element bor vi se narmare pa arbete med att byta ut ventilerna. Offerter kommer att begiras in.
Avloppsroren underkillaren 4r inte bytta i samband med att ovriga ror byttes ut. Spolning och filmning av ror bor utforas. Offerter

kommer att begiras in. Rokgasluckorna och 6vrig brandsikerhet i huset bor ses over.

Foreningens séte dr Solna

Flerarsoversikt

Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)
Balansomslutning

Belaning per kvm

Arsavgift per kvm

Definitioner av nyckeltal, se noter
Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang enligt faststilld
balansrikning

Okning av insatskapital

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Avsittning till reservfond
Balanseras i ny riakning

2019

210 609
16 470
67,15

54 342 328
16 635

535

Insatser Upplatelseavg

0 0
36 478 839 0

36 478 839 0

0
16 470
16 470

20 000
-3530
16 470

Betriffande bolagets resultat och stéllning i 6vrigt hdnvisas till efterféljande

resultat- och balansrdkningar med tillh6rande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsittning

Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Direkta fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
Not 2019-12-31

2 210 609

210 609

3 -95 942
4 -15478
-49 572

-160 992

49 617

-33 147
-33 147

16 470

16 470

16 470
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader

Mark

Virdehojande renovering
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31
Not

5 30 484 857
21218 443
102 477

51805 777

51805 777

12 579

2018-12-31

12 579

2523972

Sl oo
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2523972

2536 551

54 342 328
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Foreningslan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2019-12-31

36 478 839
0

36 478 839

0
16 470

2018-12-31

16 470

36 495 309

17 600 000

17 600 000

17 818
229 201

247019

54 342 328

Sl o

oloc o

Slo o



Brf Rasundavigen 51
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Erlagd réinta

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten
Investeringsverksamheten

Forvirv av byggnader och mark
Virdehdjande renovering

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten
Medlemsinsatser

Upptagna langfristiga lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets slut

2019-01-01
Not 2019-12-31

49 617
49572
-33 147

66 042

-12 579
17 818
229 201

300 482

-51 752 300
-103 049

-51 855 349

36 478 839
17 600 000

54 078 839

2523972
2523972
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NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.
Bokforingsnimndens allminna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag tillimpas for forsta gangen, vilket

kan innebdra en bristande jaimforbarhet mellan rikenskapsaret och det narmast féregaende rikenskapsaret.

Materiella anléiggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Byggnader 100
Virdehojande renovering 30

Noter till resultatrikningen

Not2  Netoomsittning 2019 2018
Arsavgifter 72 134 0
Hyresintédkter 62 700 0
Lokalhyra 757175 0

210 609 0

Not3  Direkta fastighetskostnader 2019 2018
Virme, fjarrvirme 42212 0
Vatten o avlopp 4073 0
El 5711 0
Renhallning 3490 0
Stddning 2286 0
Rep o underhall 4200 0
Gard 1589 0
Nycklar 899 0
Fastighetsforsikring 23204 0
Kommunal fastighetsavgift/skatt 8 278 0

95 942 0

Not4  Ovriga fastighetskostnader 2019 2018
Forbrukningsmaterial 2 651 0
Bankkostnader 2 827 0
Ekonomisk forvaltning 10 000 0

15 478 0

Noter till balansrikningen
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NOTER

Not5 Byggnader och mark

Ink6p byggnad

Inkop mark

Virdehdjande renovering
Utgaende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvdrden
Mark
Byggnader

Not 6 Langfristiga skulder

Forfaller 2022-10-30, rta 1,060%
Forfaller 2024-10-30, rta 1,200%

Ovriga noter
Not7  Stillda sikerheter
Fastighetsinteckningar

Summa stillda sidkerheter

Not8 Eventualforpliktelser
Inga forpliktelser

Not9  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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30533 857
21218 443
103 049

51 855 349
0
-49 572

-49 572

51805 777

16 400 000
16 759 000

33159 000

2019-12-31

& 800 000
8 800 000

17 600 000

2019-12-31

17 600 000

17 600 000

2018-12-31
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Solna den maj 2020

Veronica Flykt Helena Larsson
Ordférande
Christa Akola Birgitta Brolin

Min revisionsberittelse har limnats den maj 2020

Eva Stein
Aukt.revisor
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